PORTARIA Nº 006/16

NOMEIA INTERINAMENTE TESOUREIRO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

NOEDI SANTO FOGUESATTO, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e Considerando o período de férias do titular do cargo RESOLVE o seguinte:
Art.1º - É nomeado o Senhor Renan Formentini Pereira tesoureiro interino da Câmara de Vereadores, concomitantemente com o cargo de Tec. em Contabilidade no período de 22 de janeiro a 10 de fevereiro de 2016.
[bookmark: _GoBack]Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 22 de janeiro de 2016

	       Vereador Noedi Santo Foguesatto
		              Presidente